
UCHWAŁA NR XII/116/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Żukowo i określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowo i określa granice 
ich obwodów zgodnie z treścią załącznika Nr 1.

§ 2. 

Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żukowo i określa granice ich 
obwodów zgodnie z treścią załącznika Nr 2.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Id: FB76B9F5-28F8-4458-A0C0-DE71639AC61B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/116/2015

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowo

L.p. Nazwa i adres publicznej szkoły 
podstawowej

Obwód publicznej szkoły podstawowej

1. Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa 
Bigusa w Baninie, ul. Tuchomska 15

Banino; Rębiechowo; Barniewice; Borowiec Nr 
4, 5, 6, 7, ul. Sosnowa

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Borkowie, ul. Szkolna 2

Borkowo; Rutki; Sitno

3. Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Chwaszczynie, ul. 
Mickiewicza 16

Chwaszczyno; Tuchom; Gdynia, ulice: Kacze 
Buki, Starochwaszczyńska (część); Nowy Świat

4. Szkoła Podstawowa im. Remusa 
w Glinczu, ul. Brzozowa 6

Glincz

5. Szkoła Podstawowa w Leźnie, Aleja 
Lipowa 44

Leźno; Czaple; Lniska (część)

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka 
w Miszewie, ul. Strażacka 9

Miszewo; Miszewko; Dąbrowa; Małkowo (część)

7. Szkoła Podstawowa im. Więźniów Obozu 
Stutthof w Niestępowie, ul. Raduńska 62

Niestępowo; Widlino; Mankocin; Sulmin

8. Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa 
Wickiego w Pępowie, ul. Gdańska 117

Pępowo; Małkowo (część)

9. Szkoła Podstawowa w Przyjaźni, ul. 
Szkolna 2

Przyjaźń; Skrzeszewo Nr 99, 100, 105; Otomino 
Nr 18, 19; Łapino Kartuskie

10. Szkoła Podstawowa im. ks. dr. Stanisława 
Sychowskiego w Skrzeszewie Nr 3

Skrzeszewo; Piaski; Babi Dół

11. Szkoła Podstawowa w Tuchomiu, ul. 
Gdyńska 106

Tuchom, Nowy Tuchom

12. Szkoła Podstawowa im. Obrońców 
Wybrzeża w Żukowie, ul. Gdyńska 7

Żukowo; Otomino; Lniska; Glincz kl. IV-VI

Id: FB76B9F5-28F8-4458-A0C0-DE71639AC61B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/116/2015

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żukowo

L.p. Nazwa i adres publicznego gimnazjum Obwód publicznego gimnazjum
1. Publiczne Gimnazjum w Baninie, ul. 

Tuchomska 15
Banino, Rębiechowo, Barniewice, Borowiec Nr 
4, 5, 6, 7, ul. Sosnowa

2. Publiczne Gimnazjum w Chwaszczynie, ul. 
Mickiewicza 16

Chwaszczyno; Tuchom; Gdynia, ulice: Kacze 
Buki, Starochwaszczyńska (część); Nowy 
Świat

3. Publiczne Gimnazjum w Leźnie, Al. Lipowa 
44

Leźno; Czaple; Lniska (część)

4. Publiczne Gimnazjum w Przyjaźni, ul. 
Szkolna 2

Przyjaźń, Skrzeszewo, Piaski; Otomino nr 18, 
19; Łapino Kartuskie; Babi Dół

5. Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 
Heweliusza w Żukowie, ul. Armii Krajowej 
2e

Żukowo; Banino; Rębiechowo; Barniewice; 
Borowiec; Nowy Tuchom; Miszewo, 
Miszewko; Dąbrowa; Pępowo; Małkowo; 
Niestępowo; Widlino; Mankocin; Sulmin; 
Otomino; Lniska; Glincz; Borkowo; Rutki; 
Sitno

Id: FB76B9F5-28F8-4458-A0C0-DE71639AC61B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów.
Przedstawiony projekt sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów jest zgodny
z podjętymi przez Radę Miejską w Żukowie uchwałami w sprawie przekształcenia publicznych szkół
podstawowych oraz założenia gimnazjów, w których zostały określone obwody tych szkół.

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: FB76B9F5-28F8-4458-A0C0-DE71639AC61B. Podpisany Strona 1




